
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΒΙΟ.ΠΑ.&ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ
ΑΜΜΟΡΥΧΕΙΩΝ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ
ΑΦΜ:094107233

Ταχ.Διεύθυνση:ΒΙΟ.ΠΑ.
Ταχ.Κώδικας:60200
Πληροφορίες:Β.ΚΟΚΚΙΝΟΣ
Τηλ.2352061412

ΛΙΤΟΧΩΡΟ :29/12/2020
Αρ.Πρωτ.:0000002140/2020

 ΕΓΚΡΙΣΗ   ΔΑΠΑΝΗΣ
Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τον Ισχύοντα Κανονισμό Οικονομικής Διαχείρισης
2. Τον Εγκεγκριμένο Προυπολογισμό έτους 2020

Εγκρίνουμε την δαπάνη και πληρωμή της κάτωθι προμήθειας

Δαπάνη για  Αρ.Τιμ.(ΤΠΥ-29/12/2020)

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΜΑΡΩ
Α.Φ.Μ.: 046374341

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ:      124.00€
ΠΟΣΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ :         .00€
ΠΟΣΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ :      124.00€

Κ.Α.Ε.: 54-00-623           Ποσό:       24.00 € ΦΠΑ ΕΞΟΔΩΝ 24%
Κ.Α.Ε.: 64-02-000           Ποσό:      100.00 € ΦΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΥΠΟ

Το ποσό έχει ελεγθεί και εγκριθεί αρμοδίως και θα εξοφληθεί νομίμως.

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Της Δ.Ε.Α.Δ.Ο. Α.Ε.

ΛΑΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 6ΙΤΗ465ΑΤΘ-6ΥΣ


		2020-12-29T12:03:44+0200
	Athens




